

T.C.

SAMSUN

3. DARE MAHKEMES

ESAS NO : 2022/1403

KARAR NO : 2023/741

DAVACI : BÜRO MEMURLARI SEND KASI

VEKİL : AV. HAT CE AYDOĞAN - UETS-[15673-76972-93463]

DAVALI : TOKAT VALİLİĞİ - UETS :[35756-86578-59710]

DAVANIN ÖZETİ : Çiğlieri Bakanlıđının görevde yükselme ve unvan deđi ikli i sınavı sonucunda Tokat Valiliđi ilçe yazı i leri müdürlü ü kadrosu için yapılan sınav sonucunda kesinle en ba arılı listesinde 2. yedek olması sebebiyle bo alan ilçe yazı i leri müdürlü ü kadrosuna yedek aday olarak atamasının yapılması ve kar ılıklı naklen atanma talebine istinaden ataması yapılan Veysel Kurt'un atamasının iptali istemiyle yapılan 07.09.2022 tarihli ba vurunun reddine dair 27.09.2023 tarih ve E...23684 sayılı i lemin; hukuka aykırı oldu u, takdir yetkisinin keyfi kullanıldı ı, somut kriterlere göre yapılmayan atama i leminin e itlik ilkesine de aykırı oldu u ileri sürülerek iptali istenilmektedir.

SAVUNMANIN ÖZETİ : Savunma dilekçesi verilmemi tir.

TÜRK MİLLET ADINA

Karar veren Samsun 3. dare Mahkemesi'nce, dava dosyası incelenerek gere i görü üldü:

Çiğlieri Bakanlıđı Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Deđi ikli i Yönetmeli i'nin 21. maddesinde,"1) Görevde yükselme sınavı veya unvan deđi ikli i sınavında ba arılı olanlar, sınav sonuçlarına göre Bakanlık merkez veya il sınav kurullarınca hazırlanan ba arılı sıralaması listelerinin kesinle mesine müteakip en geç iki ay içinde atanırlar. Ancak görevde yükselme ve unvan deđi ikli i sınavının ba arılı puanı ve tercih sıralamasına göre yapılması durumunda, o dönem için yapılacak atamalarda süre artı aranmaz. (2) Atanma artılarını ta imadıkları için sınavların geçersiz sayılması veya bu sebeple atamaların iptal edilmesi, atanılan göreve geçerli bir mazeret olmaksızın süresi içinde ba lanılmaması ya da atanma hakkından vazgeçilmesi, emeklilik, ölüm, memurluktan çekilme veya çıkarılma, ba ka unvanlı kadro veya ba ka bir kuruma naklen atanma sebepleri ile bo kalan veya bo alan kadrolara; ba arılı sıralamasının kesinle ti i tarihten itibaren altı aylık süreyi a mamak üzere aynı unvanlı kadrolar için yapılacak müteakip sınava ili kin duyuruya kadar yedekler arasından ba arılı sıralamasına göre atama yapılabilir. (3) Görevde yükselme sınavını veya unvan deđi ikli i sınavını kazandı ı halde atamaya yetkili makama ba vurarak her ne sebeple olursa olsun atanmak istemedi ini yazılı olarak bildiren personel atanma hakkından vazgeçmi sayılır. (4) Görevde yükselme sınavına herhangi bir sebeple katılmayanlar ile ba arısız olan veya yedeklerden altı ay içindeki müteakip sınava ili kin duyuruya kadar atanmamı olanlar ya da atanma haklarından herhangi bir sebeple feragat edenler, aynı unvan için tekrar açılacak görevde yükselme veya unvan deđi ikli i sınavını kazanmadıkça atanma hak ve talebinde bulunamazlar.(5) Sınavda ba arılı olanlardan; atama artılarını ta imadıkları sonradan anla ılanlar ile atama yapılıncaya kadar olan dönemde atanma artılarını kaybedenlerin sınavları geçersiz sayılır. Atamaları yapılanların ise atamaları iptal edilir. (6) Görevde yükselme sınavında ba arılı olan adaylar sınavına girdikleri unvana atanarak göreve ba lamadıkça unvanına denkli i sayılan di er unvanlı görevlere atanamazlar. (7) Bir göreve vekaleten atanan personel, gerekli nitelikleri ta imı olsa da, ilgili unvanın sınavına tabi tutulmadan vekalet edilen unvana asaleten atanamaz. (8) Görevde yükselme sınav ilanında belirtilmek kaydı ile adayların görev yeri tercih sıralaması alınabilir. Tercihlerin alınması durumunda, tercihlerin nasıl yapılaca ına ili kin bilgiler her dönem için o dönemin sınav ilanında belirtilir. Bu durumda adayların, ba arılı puanı ve tercih sıralamasına göre atamaları yapılır.", **22. maddesinde ise;** Görevde yükselme sınavı ile unvan deđi ikli i sınavına tabi görev grupları arasındaki geçi ler a a ıdaki esaslar çerçevesinde yapılır...(2) Görevde yükselme ve/veya unvan deđi ikli i sınavını kazanarak atanmak için sırada yedek olarak bekleyen personel bulunmaması kaydıyla;...

ç) İlçe nüfus ve ilçe yazı i leri müdürleri kendi aralarında, Bakanlıđın uygun görmesi kaydıyla naklen atanabilirler." hükmüne yer verilmi tir.

Dava dosyasının incelenmesinden, 2021 yılında Çiğlieri Bakanlıđı tarafından Bakanlık Merkez ve Ta ra Te kilatı Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Deđi ikli i Sınavı ilanını yapıldı ı, bu kapsamda kesinle mi ba arılı



T.C.

SAMSUN

3. DARE MAHKEMES

ESAS NO : 2022/1403

KARAR NO : 2023/741

listesinde 4 asil ve 4 yedek belirlendi i, gerekle tirilen sına va istinaden 1. yedek olarak ba arılı olan ve ayırova Kaymakamı ı emrinde ef olarak görev yapan Servet Sava 'ın 14.06.2022 tarihinde Ye ilyurt Kaymakamı ı İe Yazı leri Mdrl ü'ne atamasının yapıldı ı, 28.06.2022 tarihli dilekesi ile Ba iftlik İe Nfus Mdrl ü emrinde nfus mdr olan Veysel Kurt ile kar ılıklı olarak naklen atanma talebinde bulunması zerine i leri Bakanlı ı Personel Genel Mdrl ü'nn 10.08.2022 tarih ve E.33392 sayılı yazısı do rultusunda 12.08.2022 tarihinde kar ılıklı olarak naklen atama i leminin yapıldı ı, davacının kesinle en ba arılı listesinde 2. yedek aday olarak atamasının yapılması ve kar ılıklı naklen atanma talebine istinaden ataması yapılan Veysel Kurt'un atamasının iptali istemiyle yapılan 07.09.2022 tarihli ba vurunun reddine dair 27.09.2023 tarih ve E...23684 sayılı i lemin iptali istemiyle de bakılan davanın aıldı ı anla ılmaktadır.

Yukarıda yer verilen mevzuat hkmlerinden; grevde ykselme sınavında ba arılı olan adayların atamalarının ba arılı puanı sıralamasına gre yapılaca ı, mevzuatta sayılı haller nedeniyle bo kalan ya da bo alan kadrolara ise yedekler arasından ba arılı sıralamasına gre atama yapılaca ı anla ılmaktadır.

Dava konusu i lemin, kar ılıklı naklen atanma talebine istinaden ataması yapılan Veysel Kurt'un atamasının iptali istemi ynnden incelenmesinden;

Uyu mazlıkta; yukarıda yer verilen mevzuat uyarınca atamaların ba arılı puanı sıralamasına gre yapılaca ının belirlendi i, bu do rultuda da sıralamada 1. yedek olan Servet Sava 'ın ba arılı sıralamasına gre atamasının yapıldı ı grlmekle birlikte; yer verilen mevzuat uyarınca grevde ykselme ve/veya unvan de i ikli i sınavını kazanarak atanmak iin sırada yedek olarak bekleyen personel bulunmaması kaydıyla kar ılıklı naklen atanma talebinin mmkn olması ve ba arılı sıralamasında yedek olarak bekleyen personel bulundu unun grlmesi kar ısında i lemin bu kısmında hukuka uygunluk grlmemi tir.

Dava konusu i lemin, davacının kesinle en ba arılı listesinde 2. yedek aday olarak atamasının yapılması istemi ynnden incelenmesinden ise;

Mahkememizce yukarıda yer verilen gerekeyle; kar ılıklı naklen atanma talebine istinaden ataması yapılan Veysel Kurt'un atamasının iptali istemi ynnden i lem hukuka uygun grlmemekle birlikte Mahkememizin i bu kararının do rudan davacının atanması sonucunu do urmayaca ı aık olup; i lemin bu kısmında ise bu gerekeyle hukuka aykırılık grlmemi tir.

Aıklanan nedenlerle; dava konusu i lemin kar ılıklı naklen atanma talebine istinaden ataması yapılan Veysel Kurt'un atamasının iptali talebinin reddine ili kin kısmının iptaline, dava konusu i lemin, davacının kesinle en ba arılı listesinde 2. yedek aday olarak atamasının yapılması isteminin reddine ili kin kısmı ynnden ise davanın reddine, dava kısmen iptal, kısmen ret ile sonulandı ından a a ıda dkm yapılan 470,90-TL yargılama giderinin takdiren belirlenen 234,45-TL'lik kısmının davacı zerinde bırakılmasına, geriye kalan 234,45- TL'lik yargılama giderinin davalı idareden alınarak davacıya verilmesine, karar tarihinde yrrlkte bulunan Avukatlık Asgari cret Tarifesi uyarınca belirlenen 5.500,00 TL vekalet cretinin davalı idareden alınarak davacıya verilmesine, kararın tebli inden itibaren **30 gn** ierisinde **Samsun Blge dare Mahkemesi** nezdinde **istinaf** yolu aık olmak zere, 31/05/2023 tarihinde oybirli iyle karar verildi.

YARGILAMA G DERLER		:	
Ba vurma Harcı	:	80,70 TL	
Karar Harcı	:	80,70 TL	
Vekalet Harcı	:	11,50 TL	
Posta Gideri	:	298,00 TL	
TOPLAM		:	470,90 TL

